O. III. 35.

Nach Jasper Gf. und nach A. II. 34. S. 182^o abgedruckt von
Jof. Heller in Concil. Basil. 1, 316-318, mit dem Rayff: „Jofann
Ed. von Host macht dem Rayff sein Neugierigkeit gegen
das Concil.“

23. Johannes Kemp, archiepiscopus Eboracensis, Litera
ad collegium cardinalium concilii Basiliensis
directa 2. Junii 1433.

Nach Jasper Gf. und nach A. II. 34. S. 182^o abgedruckt von
Jof. Heller in Concil. Basil. 1, 316-318, mit dem Rayff: „Jofann
Ed. von Host macht dem Rayff sein Neugierigkeit gegen
das Concil.“

Auf.: Reverendissimi in christo patres et domini mei singu-
larissimi post humillimam | Oratoris vestri recommen-
dacionem Fuit sicut novit prudentie vestre sub:limitas...

L. 161^o Vfl.: apostolorum collegio perpetue vos ascribens |
Scriptum filialis deuocionis calamo. Secunda Junii.

Nach dem ersten Nr. 22 genannten Gf. abgedruckt von
Jof. Heller a. o. O. 1, 318-20. mit dem Rayff: „derselbe
schreibt an das Kardinalskolleg im gleichen Sinn.“

24. Litera sacrae Basiliensis synodi ad ^{Johannem} regem Castellae.

L. 162^o Vfl.: litera Sacrae basiliensis Synodi ad regem Castelle. |

Am ersten Rand: XIV.

Auf.: Sacrosancta generalis Synodus Basiliensis etc. Carissimo
ecclesie filio Johanni | Regi Castelle et legionis illustri
Salutem etc. Appetiuimus frequenter | serenitati tue per
multiplicatas literas sinceram intencionem huius sacre |
Synodi ad procurandam publicam salutem ecclesie vniuersae...

L. 163^o Vfl.: procellam conuertat in curam. in obsequium |
ipsius domini nostri iesu christi Qui Serenitatem tuam
regiam prelibatam | feliciter dirigere et conseruare dignetur
cum incremento totius prosperitatis et salutis. Datum etc.

Ungeändert?

25. Epistola, qua commendatur causa concilii

Besal

O. III. 35.

regis Castellae Principi seu Consiliario primario.

Bohmitat in Vöbnspfrift zii dinstam Brief in Fripfß Infulthome
znirgnis Bl. 149^{ro} Nr. 15.

Bl. 163^{ro} Anf.: xv. Sacrosancta generalis Synodus Basiliensis etc.
Dilecto ecclesie filio nobili | A. Salutem etc. Cum ad hoc
in vnum conuenerimus ut viam veritatis | et salutis multis
proch dolor deformitatum vepribus his diebus nostris | inuo-
lutam ...

Bl. 164^{ro} Anf.: In his quidem zelum phinees accipere | comproba-
beris et premium illius mereberis sempiternum ja obe-
quius | ipsius domini nostri iesu christi Qui te dirigere
et adaugere dignetur cum | prosperis successibus. Datum etc.
Ungedrückt?

26. Epistola quod patres intendunt manere in Basilea
et quod non credatur literis aut mandatis in
contrarium. (dat. 31. Jan. 1432)